
Nové MG ZS 





3

Nové MG ZS vám díky široké nabídce výbavových stupňů zaručí 
pohodlí a komfort v každé situaci. Díky úsporným benzínovým 
agregátům, nebo modernímu hybridnímu systému je nové MG ZS 
stvořeno pro vše, co vám život postaví do cesty.

  Úvod  MG ZS

NOVÉ  
MG ZS
PRO VŠE, CO VÁM ŽIVOT POSTAVÍ DO CESTY



MG ZS Hybrid+ spojuje výkon benzínového motoru 
s hospodárností elektrického pohonu. Technologie Hybrid+ 
byla navržena tak, aby byla jízda vždy maximálně efektivní 
s důrazem na optimální spotřebu paliva a nižší emise,  
jízdní schopnosti na vrcholu třídy a mimořádně dlouhý 
dojezd s nízkou spotřebou.

HYBRID+ JE VÍCE  
NEŽ JEN HYBRID

MG ZS HYBRID+      Hybridní jízda   4





MG ZS HYBRID+      Hybridní jízda   6

JEŠTĚ DÁLE,  
MNOHEM DÁLE
Systém Hybrid+ pracuje v několika režimech pohonu  
s cílem maximálně využívat výhody elektrického 
i spalovacího motoru.

Jednotlivé režimy vůz sám přepíná automaticky v závislosti  
na rychlosti, požadavcích na zrychlování a stavu nabití baterie, 
aby vůz nabídl optimální jízdní efektivitu, spotřebu a pohodlí.



7  Hybridní jízda  MG ZS HYBRID+

100% elektrický pohon
Za nízkých rychlostí je vůz poháněn samotným elektromotorem  
a energií z baterie pro hladký a tichý chod.

Sériový hybrid
V tomto režimu je vozidlo poháněno elektromotorem, zatímco spalovací 
motor dobíjí baterii prostřednictvím generátoru energie. Výsledkem je vyšší 
provozní hospodárnost s hladkým přepínáním mezi oběma zdroji energie.

Paralelní hybrid
Vozidlo je poháněno spalovacím motorem souběžně s elektromotorem. 
Tento režim je ideální pro dynamickou jízdu a optimální jízdní schopnosti.

Přímý pohon
Spalovací motor pohání přímo kola, aby zajistil optimální spotřebu paliva, 
zejména za vysokých rychlostí.

Rekuperace
Systém rekuperace KERS zajišťuje proměnu kinetické energie  
v elektřinu k dobíjení baterie.







MG ZS HYBRID+      Hybridní jízda   10

NENÍ TO 
HYBRID – 
JE TO  
HYBRID+
Nové MG ZS přichází 
s propracovanou technologií, 
která poskytne ještě více,  
než byste od hybridu čekali.



11  Hybridní jízda  MG ZS HYBRID+

Jízdní schopnosti
ZS Hybrid+ se spalovacím motorem o výkonu 75 kW (128 Nm) a systémovým výkonem 197 k/145 kW  
dokáže nabídnout výtečné jízdní schopnosti bez negativních dopadů na spotřebu paliva a emise.

*Výpočet odvozen od objemu emisí CO2 (113 – 115 g/km); údaje o emisích CO2 slouží ke stanovení spotřeby paliva.

Nízké emise
Emise CO2 na úrovni pouhých 113 – 115 g/km jsou výrazně nižší než u srovnatelných vozů  
se samotným benzínovým motorem. MG ZS Hybrid+ při spotřebě pouhých 5,0 – 5,1 l na 100 km  
je skromný i z hlediska provozních nákladů.

Ultra hospodárný
MG ZS Hybrid+ jednoznačně míří mezi nejlepší. Díky motoru s bleskovou odezvou a třírychlostní  
hybridní převodovce se řadí k nejhospodárnějším hybridním modelům ve své třídě.

Hladký chod
MG ZS Hybrid+ přináší okamžitou odezvu a suverénní zrychlování čistého elektromobilu.  
Díky baterii o bezkonkurenční kapacitě 1,83 kWh je elektrický pohon účinnější častěji a po delší dobu. 
Nové MG ZS Hybrid+ je teda ideálním společníkem nejen do města, ale komfortně zvládne  
i delší trasy po dálnici.



Žádný důvod držet se při zemi. Díky silným benzínovým jednotkám 
a elektromotoru v případě verze HYBRID+ se MG ZS chlubí dynamickým 
projevem a stabilní akcelerací z 0 na 100 km/h za pouhých 8,7 sekundy.

AKCELERACE + 
VÝKON

MG ZS      Výkon   12



Cesty jsou někdy hrbolaté, ale MG ZS díky svému pečlivému odladění 
pohlcuje nerovnosti a vibrace, aby nabídlo hladkou jízdu bez otřesů,  
a vy jste se mohli soustředit pouze na to podstatné.  

HLADŠÍ JÍZDA PŘES HRBOLY, 
KTERÉ ŽIVOT STAVÍ DO CESTY 

13  Výkon  MG ZS



ZCELA NOVÝ  
DESIGN 
MG ZS představuje nový moderní styl, v němž se snoubí 
kompaktní proporce SUV s efektním a energickým vzhledem.  
Výrazná a sebejistá maska společně s 18” koly z lehké slitiny, 
hladkým spoilerem a LED světlomety přináší dokonalé spojení 
sportovního charakteru a energie ve všech detailech  
a pro všechny aspekty života. 

MG ZS      Design exteriéru   14





MG ZS HYBRID+      Introduction   016



17

Usedněte do jednoho z nejprostornějších interiérů v této třídě.  
Jen v zavazadelníku na vás čeká velkorysých 443 litrů. MG ZS 
dále nabídne mnoho různých úložných míst, která zaručují výjimečnou 
praktičnost a všestrannost pro všechny vaše potřeby. Sedadla se 
postarají o to, abyste se vždy cítili komfortně a díky příkladné opoře 
pomáhají eliminovat únavu za volantem. Jednoduché pojetí interiéru 
přispívá vzdušnosti a umožňuje vše ovládat snadno a s přehledem.

  Design interiéru  MG ZS

PROSTORNOST  
A POHODLÍ  
PŘEDEVŠÍM



TECHNOLOGIE  
K USNADNĚNÍ ŽIVOTA
Pečlivě navržené digitální prostředí v kabině ZS se pyšní svojí 
jedinečností. Dvojice 12,3’’ displejů propůjčuje interiéru výrazný 
technicistní vzhled, zatímco digitální přístrojový štít podává klíčové 
informace ve výhledu řidiče, abyste se mohli plně soustředit na 
dopravní situaci. Výkon na vrcholu třídy doprovází i suverénní 
styl prostředí. Na tříramenném volantu ve sportovním duchu jsou 
použity intuitivní přepínače s tlačítkovým ovládáním. 

MG ZS      Technologie   18









MG iSMART umožňuje zrcadlit váš chytrý telefon prostřednictvím Apple CarPlay® 
a Android Auto™, ale můžete s ním také ovládat důležité funkce vašeho vozu. 
Mobilní aplikace iSmart vám umožní ovládat váš vůz také na dálku.

MG iSMART 
JEDNODUŠE GENIÁLNÍ

MG ZS      MG iSMART   22



Vychutnejte si své oblíbené melodie, naplánujte zastávky přes systém navigace  
v reálném čase a nechte vychladit kabinu ještě před usednutím do vozu. 
Proměňte každou cestu v příjemný životní zážitek!

KONEKTIVITA
NA CESTÁCH

23  MG iSMART  MG ZS



Apple CarPlay®

a Android AutoTM
Plánování 

tras

Vyhledání  
vozidla

Ovládání klimatizace 
a výhřevu přes aplikaci

Příjem  
DAB+

Zamknutí/odemknutí 
vozidla

Diagnostika stavu 
vozidla

Virtuální  
klíč

MG ZS      MG iSMART   24





Nad bezpečností při cestování bdí více než 12 funkcí 
na podporu řízení, od systému pro udržování vozidla 
v jízdním pruhu přes varování před nárazem  
do zadní části vozidla až po inteligentního asistenta 
pro udržování rychlosti a kamery pro 360° výhled.

MG PILOT
BEZPEČNĚJŠÍ 
CESTOVÁNÍ
Bezpečnost je naší prioritou.  
Proto ZS nabízí technologii  
MG Pilot již v základu.

MG ZS      MG Pilot   26



Automatické nouzové brzdění  
s detekcí chodců, cyklistů i motocyklů (AEB)

Upozornění na únavu řidiče (UDW)

Systém udržování v jízdním pruhu (LKA)  
včetně systému nouzového udržování v jízdním pruhu (ELK),  
upozornění na opuštění jízdního pruhu (LDW)  
a prevence opuštění jízdního pruhu (LDP)

Inteligentní adaptivní tempomat  
s funkcí udržování v jízdním pruhu (ICA)

Varování před čelním nárazem (FCW)

Adaptivní tempomat (ACC)

Inteligentní asistent rychlosti (ISA)

Systém sledování mrtvého úhlu (BSD)

Asistent změny jízdního pruhu (LCA)

Upozornění na vozy přijíždějící z boku při couvání (RCTA)

27  MG Pilot  MG ZS







MG ZS      Barvy   30

VÁŠ VŮZ.
VAŠE  
BARVA.
Vybrat si můžete z několika odstínů 
barev karoserie: černá Pebble,  
bílá Dover, stříbrná Cosmic,  
zelená Emerald, červená Diamond,  
šedá Hampstead a modrá Como.



31  Barvy  MG ZS

ČERNÁ PEBBLE 
Metalický lak

ŠEDÁ HAMPSTEAD 
Metalický lak

MODRÁ COMO 
Metalický lak

ČERVENÁ DIAMOND 
Metalický lak

BÍLÁ DOVER 
Nemetalický lak

ZELENÁ EMERALD 
Metalický lak

STŘÍBRNÁ COSMIC 
Metalický lak



MG ZS      Excite   32



EXCITE

33  Excite  MG ZS

•  Tempomat

•  Zadní parkovací senzory

•  Zadní parkovací kamera

•  12,3” digitální přístrojový štít

•  10,25” displej

•  Apple CarPlay® a Android Auto™

•  Navigační systém

•  Látkové čalounění

•  Halogenové světlomety

•  16” ocelová kola

Hlavní prvky výbavy:



MG ZS      Elegance   34



35  Elegance  MG ZS

ELEGANCE

•  LED světlomety

•  Vyhřívaná přední sedadla

•  Dešťový senzor

•  360° parkovací kamera

•  17” kola z lehkých slitin

•  Střešní lišty

•  Volant potažený kůží

•  12,3” displej

•  Čalounění sedadel ze syntetické kůže

Navíc oproti výbavě Excite:



MG ZS HYBRID+      Essential   36



ESSENTIAL

37  Essential  MG ZS HYBRID+

•  Adaptivní tempomat

•  Zadní parkovací senzory

•  Zadní parkovací kamera

•  12,3” digitální přístrojový štít

•  10,25” displej

•  Apple CarPlay® a Android Auto™

•  Navigační systém

•  Látkové čalounění

•  Automatická klimatizace

•  Halogenové světlomety

•  16” ocelová kola

Hlavní prvky výbavy:



MG ZS HYBRID+      Emotion   38



39  Emotion  MG ZS HYBRID+

EMOTION

•  LED světlomety

•  Dešťový senzor

•  17” kola z lehkých slitin

•  Střešní lišty

•  Volant potažený kůží

•  Výdechy klimatizace ve druhé řadě

•  12,3” displej

Navíc oproti výbavě Essential:



MG ZS HYBRID+      Exclusive   40



41  Exclusive  MG ZS HYBRID+

EXCLUSIVE

•  360° parkovací kamera

•  Čalounění sedadel ze syntetické kůže

•  Vyhřívaná přední sedadla

•  Vyhřívaný volant

•  18” kola z lehkých slitin

•  Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 6 směrech

Navíc oproti výbavě Emotion:





Technické parametry

2 610 mm 

4 430 mm

Objem zavazadlového prostoru 443 l

Objem zavazadlového prostoru  

se sklopenými sedadly 1 457 l

 1 818 mm

1 635 mm

Motorizace 1,5l Hybrid+

Pohon Přední náprava (FWD) Přední náprava (FWD)

Motory Zážehový motor 1,5l Zážehový motor 1,5l + elektromotor

Zdvihový objem [cm3] 1 495 1 498

Převodovka 5st. manuální
3st. automatická multimódová  
(3 stupně pro spalovací motor,  

1 stupeň pro elektromotor)

Výkon
Maximální výkon spalovacího motoru [kW (k) / ot./min] 85 (115) / 6 000 75 (102) / 6 000 

Maximální točivý moment spalovacího motoru [Nm / ot./min] 148 / 4 500 128 / 4 500

Maximální výkon elektromotoru [kW (k) / ot./min] — 100 (136) / 5 000

Maximální točivý moment elektromotoru [Nm / ot./min] — 250 / 2 500

Maximální výkon hybridního pohonu [kW (k)] — 145 (197)

Maximální točivý moment kombinovaný [Nm] — 465

Maximální rychlost [km/h] 179 168

Zrychlení 0-100 km/h [s] 12,5 8,7

Kombinovaná spotřeba paliva (WLTP) [l/100 km] 6,5 5,0 – 5,1

Emise CO2, kombinovaný provoz (WLTP) [g/km] 145 113 – 115

Baterie [kWh] — 1,83

Rozměry a hmotnosti
Celková délka [mm] 4 430 4 430

Celková šířka [mm] 1 818 1 818

Celková výška [mm] 1 635 1 635

Rozvor [mm] 2 610 2 610

Objem palivové nádrže [l] 55 41

Světlá výška [mm] 161 161

Objem zavazadlového prostoru / se sklopenými sedadly [l] 443 / 1457 443 / 1 457

Pohotovostní hmotnost [kg] 1 255 / 1 260 1 380 / 1 410 / 1 420

Maximální technicky přípustní hmotnost [kg] 1 705 / 1 710 1 830 / 1 880 / 1 890

Hmotnost brzděného/nebrzděného přívěsu [kg] 500 500



Výbava

Bezpečnost Excite Elegance Essential Emotion Exclusive

Elektronická parkovací brzda (EPB) s funkcí Auto Hold — — • • •

Systém nouzového volání E-Call • • • • •

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) • • • • •

Elektronický imobilizér • • • • •

Čelní airbagy řidiče a spolujezdce (x2), deaktivace airbagu spolujezdce • • • • •

Boční airbagy řidiče a spolujezdce (x2), hlavové (okenní) airbagy vpředu a vzadu (x2) • • • • •

Systém ISOFIX na zadních sedadlech • • • • •

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy • • • • •

Asistenční systémy MG Pilot

Automatické nouzové brzdění s detekcí chodců, cyklistů i motocyklů (AEB) • • • • •

Varování před čelním nárazem (FCW) • • • • •
Systém udržování v jízdním pruhu (LKA) včetně systému nouzového udržování v jízdním pruhu (ELK),  
upozornění na opuštění jízdního pruhu (LDW) a prevence opuštění jízdního pruhu (LDP) • • • • •

Inteligentní asistent rychlosti (ISA) • • • • •

Upozornění na únavu řidiče (UDW) • • • • •

Tempomat • • — — —

Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí udržování v jízdním pruhu (ICA) — — • • •

Systém sledování mrtvého úhlu (BSD) • • • • •

Asistent změny jízdního pruhu (LCA) • • • • •

Upozornění na vozy přijíždějící z boku při couvání (RCTA) • • • • •

Světla a viditelnost

LED denní světlomety • • • • •

Halogenové světlomety • — • — —

LED světlomety — • — • •

LED zadní světlomety • • • • •

Dešťový senzor — • — • •

Zadní stěrač • • • • •

Funkce "follow me home" • • • • •

• Standardní výbava   — Není k dispozici



• Standardní výbava   — Není k dispozici

Exteriér Excite Elegance Essential Emotion Exclusive

16" ocelová kola, pneumatiky 215/60 R16 • — • — —

17" kola z lehkých slitin, pneumatiky 215/55R17 — • — • —

18" kola z lehkých slitin, pneumatiky 215/50R18 — — — — •

Sada pro nouzovou opravu pneumatik • • • • •

Vnější zpětná zrcátka vyhřívaná a manuálně sklopná • — • • —

Vnější zpětná zrcátka vyhřívaná a elektricky sklopná — • — — •

Střešní lišty — • — • •

Zadní zatmavená okna — • — — •

Interiér

Startování pomocí tlačítka • • • • •

Bezklíčový přístup — • — • •

12V zásuvka • • • • •

Středová loketní opěrka s úložným prostorem • • • • •

Volant potažený kůží — • — • •

Výškově a podélně nastavitelný volant • • • • •

Sedadla

Látkové čalounění sedadel • — • • —

Čalounění sedadel ze syntetické kůže — • — — •

Přední sedadla vyhřívaná — • — — •

Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrech • — • • —

Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 6 směrech — • — — •

Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4 směrech • • • • •

Zadní řada sedadel sklopná v poměru 60:40 • • • • •



Výbava

• Standardní výbava   — Není k dispozici

Komfort Excite Elegance Essential Emotion Exclusive

Manuální klimatizace • • — — —

Automatická klimatizace — — • • •

Výdechy klimatizace v druhé řadě sedadel — — — • •
Elektricky ovládaná přední a zadní okna, okno 
řidiče s funkcí AUTO a ochranou proti přivření • • • • •

Vyhřívaný volant — — — — •

Zadní parkovací senzory • • • • •

Zadní parkovací kamera • — • • —

360° parkovací kamera — • — — •

Audio a konektivita

12,3" přístrojový štít • • • • •
Audiosystém s 10,25" barevným 
dotykovým displejem (iSmart Lite) • — • — —

Audiosystém s 12,3" barevným  
dotykovým displejem (iSmart Lite) — • — • •

Zrcadlení smartphonu skrze  
Apple CarPlay®/Android Auto™ • • • • •

Bluetooth® handsfree • • • • •

Rádio AM/FM/DAB+ • • • • •

4 reproduktory • — • — —

6 reproduktorů — • — • •

2 USB porty • • • — —

4 USB porty — — — • •
Aplikace iSmart - lokalizace, kontrola stavu 
vozu, zamykání a odemykání vozu na dálku 
z chytrého telefonu

• • — — —

Aplikace iSmart - lokalizace a kontrola 
stavu vozu, zamykání a odemykání vozu, 
ovládání klimatizace a vyhřívání sedadel na 
dálku z chytrého telefonu

— — • • •





Smluvní podmínky

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tento materiál 
není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Údaje uváděné o spotřebách a emisích 
vozidel odpovídají měřením dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK 
a mohou se lišit od hodnot dosahovaných v reálném provozu. Použité fotografie a obrázky jsou 
pouze ilustrativní a mohou se mírně lišit od skutečnosti. Dovozce si vyhrazuje
právo na změnu provedení vozidel a technických parametrů bez předchozího upozornění. 
Některé systémy nebo funkce popsané v tomto materiálu nemusí být u nabízených verzí 
vozidel dostupné. Podrobnosti vám sdělí váš prodejce MG. Na speciální podmínky pro firmy, 
velkoodběratele se informujte u vašeho prodejce MG.
Všechna práva vyhrazena.

* Detailní informace naleznete v sekci záručních podmínek na www.mgmotor-czech.cz.

Základní záruka na vozidlo: 7 let / 150 000 km

Záruka na neprorezavění vozidla: 7 let / bez omezení, 
včetně ročních kontrol karoserie zdarma

Asistenční služba: 1 rok v ceně nového vozidla,  
2. až 15. rok pro zákazníky, kteří provádějí pravidelnou 
údržbu v autorizovaném servise MG

NA MG ZS   
SE VZTAHUJE  7LETÁ ZÁRUKA.*

www.mgmotor-czech.cz


